【アクティブコート 料金表】

各 位

かんでんライフサポート株式会社

ローズライフ高の原

館長 田中 博英

消費税率引上げに伴う月額利用料等の改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、ホーム運営に格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、本年１０月の消費税率改定に伴い、下記のとおり月額利用料等の改定させていただきたく、

お知らせ申し上げます。

敬具

記

（月額利用料の金額）

（税込金額）

内  容 現  行 2019年 10月以降 備  考

管 理 費 ８６，４００円 ８８，０００円 税率 10%

食  費 ６８，０４０円 ６９，０８０円
3食 30日喫食時の

合計金額です

（
内
訳
）

食事基本料 １２，９６０円 １３，１６０円 ※

朝食 ９，７２０円 ９，７２０円 軽減税率 8%

昼食 １９，４４０円 １９，８００円 税率 10%

夕食 ２５，９２０円 ２６，４００円 税率 10%

月額生活支援費 １０，４００円 １０，６００円 税率 10%

合  計 １６４，８４０円 １６７，６８０円

※食事基本料は 8%と 10%の食費に係る金額の合計になります。

以 上